日本動物実験代替法学会理事・監事・評議員各位

選挙管理委員会 委員長 武吉 正博

## 2022-2023 年度 役職等の選挙の公示

2022~2023 年度 会長、副会長、理事、監事の選挙を、「日本動物実験代替法学会会則」に基づき、「日本動物実験代替法学会細則」に従って実施します。

<会長、副会長、理事の立候補受付> 下記の要領で、立候補を受付けます。

記

受付期間: 2021年6月1日(火)~6月20日(日)

受付方法:会長、副会長、理事の候補者として立候補をする者は、選挙管理委員会に対し、立候補の意思を原則として電子メール添付書面にて申し

出てください。

候補者資格:日本動物実験代替法学会評議員

\*連続3期(計6年)任期を満了された役員を除く。

\*選挙管理委員(武吉正博、大内淳子、石塚典子)を除く。

記載事項:立候補者は、以下を明記ください。

①氏 名:私、 は、(会長、副会長、理事)に立候補します。

②所 属:

③連絡先メールアドレス:

④自己紹介: 特に文字数の制限は設けませんが、ご自身のご専門(研究、業務)

または代替法とのかかわり等も含めてご記載下さい。

立候補受付宛先:日本動物実験代替法学会事務局(jsaae@asas-mail.jp)

選挙管理委員会は、立候補の申し出を受け、会長、副会長、理事の立候補者を正会員に対し公示するとともに、監事候補者(本学会評議員)を公示し、それぞれの職について同時選挙を実施します。なお、今回の選挙は新型コロナ感染症の影響を考慮し、候補者名の公示及び投票は Web システムによるオンライン形式といたします。学会規則細則、第3章、第6条(2)には選挙公報は、投票用紙とともに正会員に配付と記載されており、WEB 投票システムでは対応できない箇所もありますが、法人化前の本細則での投票は、今回限りであることを考慮し細則の改訂は行わないこととしました。会員各位には今回の対応へのご理解をお願い申し上げます。

\*投票期間は7月12日(月)~8月11日(水)を予定しています。

以上、よろしくお願いします。